MAKITA Professional
DUN600LZMasina de tuns gard viu
telescopic, brushless, Li-Ion, 18V
LXT, lama 600 mm, distanta dinte 35
mm, grosime creanga 23.5 mm, fara
acumulator in set (SOLO)
Cod comanda: DUN600LZ
Descriere produs:
Motor fara perii pentru productivitate si randament ridicate.
Controlul electronic al turatiei permite selectarea vitezei optime de lucru.
Lame curbate ce reduc rezistenta la frecare si ofera o autonomie extinsa.
Maner moale ce ofera o prindere sigura si confortabila.
Detalii tehnice:
Imaginile secundare pot prezenta si accesorii optionale (adica, accesorii care nu sunt cuprinse in setul
de livrare)!
Detalii tehnice:
Lungime lama 60 cm
Distanta intre dinti 35 mm
Grosime maxima de taiere 23,5 mm
Trepte de viteza 3
Dimensiuni (L x l x H) 2050 x 230 x 178 mm
Greutate (EPTA) 4,1 kg
Set de livrare:
Set de livrare:
Fara acumulator si incarcator in set!